
SLEPÝ ROZPOČET

1 Stavební práce,zdravotně technické instalace JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Oprava havárie kanalizace v 1.NP Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

D4091 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo D4091

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 105 793 Ztížené výrobní podmínky 5 000

Z PSV celkem 129 173 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 234 966 Zařízení staveniště 4 699

Provoz investora 2 350

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 699

ZRN+HZS 234 966 Ostatní náklady neuvedené 0

251 714 Ostatní náklady celkem 16 748

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ing. Karel Mašíček

Rozpočet

Ing.Slavomil Tureček

Ing.Slavomil Tureček

Obchodní akademie,VOŠ a JŠ  Uherské Hradiště

PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 1154

ZRN+ost.náklady+HZS

251 714 Kč

52 860 Kč

0 Kč

0 Kč

304 574 Kč

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

– Oprava havárie kanalizace v 1.NP – 2. etapa“ Strana 1



D4091 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště Rozpočet : 1

01 Oprava havárie kanalizace v 1.NP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 48 810 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 495 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 3 905 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 8 800 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 760 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 9 856 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 27 004 0 0 0

7213 Venkovní dešťové svody 0 8 351 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 14 595 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 31 713 0 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 6 210 0 0 0

784 Malby 0 5 844 0 0 0

799 Hodinové zúčtovací sazba 0 25 600 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 023 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 105 793 129 173 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 5 000 234 966 5 000

Oborová přirážka 234 966 0

Přesun stavebních kapacit 234 966 0

Mimostaveništní doprava 234 966 0

Zařízení staveniště 2,0 234 966 4 699

Provoz investora 1,0 234 966 2 350

Kompletační činnost (IČD) 2,0 234 966 4 699

Rezerva rozpočtu 234 966 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce,zdravotně technické instalace

16 748

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

– Oprava havárie kanalizace v 1.NP – 2. etapa“ Strana 2



D4091 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště Rozpočet: 1

01 Oprava havárie kanalizace v 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132311826U00 Rýha š 65cm hl 180cm ručně hor tř 3 stísněný prostor m 16,00 1 730,00 27 680,00

2 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 16,0 m x1,8 

m x 2 m2 57,60 125,50 7 228,80

3 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 57,60 27,00 1 555,20

4 174111826U00 Zásyp rýh š 65cm hl 180cm ručně m 16,00 578,40 9 254,40

5 175200022RA0 Obsyp objektu pískem m3 1,80 1 132,55 2 038,59

6 01 Písek kopaný m3 1,80 585,00 1 053,00

Celkem za 1 Zemní práce 48 809,99

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20  (B 20) m3 3,20 3 530,00 11 296,00

8 631361921R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených t 0,65 35 690,00 23 198,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 494,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 965081713RT2 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, 

dlaždice keramické m2 18,00 41,40 745,20

10 978059521R00 Odsekání vnitřní dlažby m2 16,50 172,00 2 838,00

11 978059621R00 Odsekání vnější dlažby m2 1,50 214,50 321,75

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 904,95

Díl: 97 Prorážení otvorů
12 971042551R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl m3 1,00 8 800,00 8 800,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 8 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,50 1 104,00 2 760,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 760,00

Díl: 711 Izolace proti vodě
14 711212002RT3 Hydroizolační povlak nátěr nebo stěrka tl. 2 mm m2 18,00 526,00 9 468,00

15 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě % 94,68 4,10 388,19

Celkem za 711 Izolace proti vodě 9 856,19

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
16 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub 150 m 16,00 109,50 1 752,00

17 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 150 kus 1,00 474,00 474,00

18 721170976R00 Provizorní zaslepení stáv.kanalizace Dn 150 kus 1,00 19,20 19,20

19 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 16,00 701,00 11 216,00

20 721194109R00 Napojení potrubí na stáv.venk.kanalizační šachtu potrubím 

Dn 150 kus 1,00 4 500,00 4 500,00

21 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 16,00 30,70 491,20

22 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 40,00 202,50 8 100,00

23 998721201R00 Přesun hmot % 265,52 1,70 451,39

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 27 003,79

Díl: 7213 Venkovní dešťové svody
24 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 1,00 608,00 608,00

25 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 4,00 632,00 2 528,00

26 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 1,00 151,00 151,00

27 01 Lapač střešních splavenin plastový Dn 100 s mrazuvzdornou 

mechanickou zápach.uzávěrkou ks 1,00 2 150,00 2 150,00

28 02 Montáž lapače střešních splavenin Dn 100 ks 1,00 387,00 387,00

29 03 Stavební úpravy při výměně lapače stř.spavenin obsekání a 

zapravení venk.dlažby a beton.povrchu kpl 1,00 2 387,00 2 387,00

30 998721201R00 Přesun hmot % 82,11 1,70 139,59

Celkem za 7213 Venkovní dešťové svody 8 350,59

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
31 766111820R00 Demontáž a znovumontáž šatních skříněk kpl 7,00 2 085,00 14 595,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce,zdravotně technické instalace

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

– Oprava havárie kanalizace v 1.NP – 2. etapa“ Strana 3



D4091 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště Rozpočet: 1

01 Oprava havárie kanalizace v 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce,zdravotně technické instalace

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 14 595,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
32 771574301R00 Zařezání dlažby m 30,00 174,00 5 220,00

33 771575101R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a 

tmelení m2 18,00 687,00 12 366,00

34 771591111U00 Penetrace podkladu podlahy m2 18,00 35,00 630,00

35 597-771 Dodávka dlažeb dle výběru m2 21,60 435,00 9 396,00

36 771-9 Doprava dlažeb % 0,12 17 580,00 2 109,60

37 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 297,22 6,70 1 991,35

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 31 712,95

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
38 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm m2 18,00 293,00 5 274,00

39 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 18,00 48,10 865,80

40 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 61,40 1,15 70,61

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 210,41

Díl: 784 Malby
41 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 60,00 19,30 1 158,00

42 784195622R00 Malba tekutá , barva, 2 x m2 60,00 78,10 4 686,00

Celkem za 784 Malby 5 844,00

Díl: 799 Hodinové zúčtovací sazba
43 01 Nepředvídané práce při stavebních pracích hod 40,00 320,00 12 800,00

44 02 Úklid a uvedení do původního stavu hod 40,00 320,00 12 800,00

Celkem za 799 Hodinové zúčtovací sazba 25 600,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 4,50 338,50 1 523,25

46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,50 220,00 990,00

47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 35,00 15,70 549,50

48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,50 305,50 1 374,75

49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,00 34,00 1 190,00

50 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,50 10,20 45,90

51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,50 300,00 1 350,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 023,40

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

– Oprava havárie kanalizace v 1.NP – 2. etapa“ Strana 4


